РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Мурманской области от 12.05.2014 № 243-ПП «Об оплате
труда работников областных бюджетных, автономных и казенных учреждений
Мурманской области», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.06.2016 № 718 «Об оплате труда работников муниципальных
бюджетных, автономных и казенных учреждений ЗАТО г.Североморск»
(далее - постановление) следующие изменения:

- дополнить пункт 1 приложения № 3 к постановлению абзацем
следующего содержания:

«- за осуществление наставничества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 15.08.2025 г.                                                                     № 1292

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.06.2016 № 718 «Об оплате труда
работников муниципальных бюджетных,
автономных и казенных учреждений ЗАТО
г.Североморск»